e. p̄s eras reuocet illum. s̄le dicās q̄ sic institutum per  
 ep̄scopum supplētem abbas remouere non possit. quia  
 nec plus nec ast confert supplēns q̄ negligens. vt pro  
 batur s̄. i. Re. Item bñ illud aperta esset via ad perpe  
 tuandum claustrales. quod tamen papa eciam non facit

s̄. de confit. vti. vñ

muti. ad nostrā. et

.c. porrecta. **V**o

lens em̄ abbas pre

ficerē nepotem vel

fibi carum permis

teret labi t̄pus. vt

ille demum per epi

scopum institutus

ess̄ per perpetu⁹ et t̄k

fraudi claudenda ē

via. de diuor. q̄to.

infi. Et ppter hanc

cāz om̄niter oīum

hee supplecōnes nō

fiebant. h̄ satis est

q̄ satis fiat iuri in

eo q̄d suppletur q̄d

abbas facē neglex

it. Nec potest nega

ri quim h̄o c̄ sit vtile

saltez em̄ erubescēt

abbates de neglia

notari. Et scias per

hanc dec. hodie te

neri q̄ manualia q̄

non sunt de mensa

et t̄pales p̄rio. at⁹

vacant per mortez

vel remocionem eo

rum qui p̄sident

illis. Vñ et hodie

papa qui recipit fructus vacancium recipit fructus ta  
 lium. Nec resisti potest per hanc h̄am et per sequentem.  
 et t̄edit hoc ad novam quia superiores locorum manua  
 lium tales occupaciones fructuum timentes dimittunt i  
 talibus prioratibus illos quos remouerent. et quos re  
 mouerit forsitan expediret. et sic inducit hoc quasi q̄daz  
 perpetuacionem claustralium. Et ob hanc causam si affiste  
 rem pape consulerem declarari vel statui. q̄d cum fibi re  
 seruat vel alteri concedit fructus vacancium in orbe. p  
 umcia vel dioceſi non includerent manualia. h̄ q̄diu du  
 raret gracia. xx. vel alia quotta de qua videretur statu  
 endum fructuum ip̄oz manualium solueretur priuilegi  
 ato singulis annis et sic non impediretur claustralium p  
 orum correctio et remocio. nec in illis priuilegiat⁹ fru  
 straretur priuilegio. In quibus. prioratibus. ammin  
 straciōibus et ecēs manualibus que non sunt de m̄sa.  
**C**onstitutionem. de off. or. p̄nti. li. vi. et determinat  
 quod ibi prolixo no. archib. et reprobat quod ibi no. iof̄  
 mo. qui dicebat prioratus amendantios p̄trie non va  
 care in illis. et ideo dec. illam locum non habere. Sed si  
 intelleixerit de his que sunt de mensa tunc vera est op̄i.

**S**tatutum. de p̄eben. cum singula. li. vi. et appat  
 hic duas op̄miones meas. ibi no. m. i. Re. ii. iii. iij. et vñ  
 glo. Prima sc̄z q̄ dec. illa locum haberet ec̄ in priorati  
 bus manualibus. Secunda. q̄ locum haberet ec̄ in n̄ cu  
 ratis. In secunda acor. archib. In prima refistebat pro  
 bans. per id quod ibi in sc̄o. Re. daſ illis op̄cio. dicebat  
 eciam bomfacium consultum sic respondisse. h̄ cū vñimo  
 legi. sextum. quod inducit archib. pro se reuoluebam

eum. Certum est enim quod in perpetuis non datur optione. et ante illam decem. per decreta multa. de temporalibus quod debat intelligi. Curam. hic inducebat dubium an determinaret et verbum prioratibus. et hic decidit in fine. Aliud putat secularem presbitez. ut in dicta decem. cum singula in pari. et de statu. mo-  
ne in agro. quod ceterum  
Quoniam ecclesiastice.

**Q**uoniam eccie. C.  
diocesani sua  
re dñt et a suis sub/  
ditis seruari facere  
sura loquencia de q̄  
litate personaz p̄  
ficiendaꝝ ecclēsiaꝝ  
et nescio si aliquem  
fructum inducet b̄  
ostō. Sed b̄ scio q̄  
innouata sine pena  
rum adiectōib⁹ raf/  
ro proficiunt. vide  
sub R. ca. s. 8 mag.  
et p̄ expōni Eccie  
i. ecclesiastica mīste/  
ria. de elec. cum m  
eundis in p̄n. de q̄/  
bus ec p̄ intelligi  
b̄ solum de regimie  
ecciaꝝ videatur b̄  
loq. mil em̄ interē  
cum mil nouum in-  
ducat **S**cia. q̄lis  
scia requiratur in  
epo et in alijs mīm  
stris a q̄ sit emmēs  
et que competens.  
et qd de pax scien  
te an possit p̄moue  
ri et an peccet reci

illud bonis et ei⁹dem statutū q̄ religiosū q̄z cunq; plib; p̄esse phibet prioratibus à eccl̄is curam aiaz hñtibus eē si cura ipsa non per eum s; p̄ alium hñat exerceri locū sibi censimis vendicare l; ecia; eisdem prioratib; cura n̄ immineat supradicta.

**De etate et quali. ordi.**

**O**Vm eccl̄ie q̄bus preficiuntur psone mīm⁹ idonee scia. moribus vel etate grauia ppter hñput docet experientia nonnūc perferant in spūalibus et tpalibus detrimēta. Nos volentes per locoꝝ dyo cesanos. qb; rōne officiū hoc cōpetit precipue super

et quod de pax dicitur  
te an possit promouere  
tu et an peccet recte  
piendo officium ad quod scia sua non sufficit. scripsi propter innocencium  
et hostem et apostolum de elec. cum in cunctis super hoc scia. Estate  
de ordine nihil dixit sicut nec decet. eaz te. sed e. Et vide quod  
non de preben. si pro pauperibus licet. vi. m. glo. iij. Docet  
fasciculus de elec. quod sit in priuilegiis. li. vi. vbi de his Rone officiis. ex  
citatus est ipsoz officium non substituit illos delegatos. sed sed  
or. l. et c. p. p. Precepit. duplex punctatio. Canonica. sed est per totum de elec. cum in cunctis. et cum nihil sit preben.  
grauem cum si. Subditis. non sufficit prelato quod sit bonus in  
se nisi eccl. sit quamcumque est in se. bonus in subditis de sy. l. in  
priuilegiis. cum in cor. Diuina officia. ac cor. huic fini. de elec.  
vbi piculus. sed quod autem. et c. perpetuo. et c. amissa. in fine. li. vi.  
et iii. de censu. ad nra. in fine. Vnde. speciale. circa statu  
tum de generali. vide quod non de treu. et pa. c. i. de cele. mis.